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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61609020F

2. Data e Regjistrimit 09/04/2026
3. Emri i Subjektit ALKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative nr. 10, Rruga e Sami 
Frasheri, Qendra Metropol, kati i II-te, ZK 8380,Tirane 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
organizimit, realizimit dhe menaxhimit të  eventeve të 
ndryshme artistike, kulturore dhe sociale, përfshirë por pa u 
kufizuar në koncerte, aktivitete  promocionale, evente 
korporative dhe private. Aktivitet në fushën e prodhimit 
audioviziv, duke përfshirë  realizimin e videoxhirimeve, 
produksioneve filmike, reklamave dhe materialeve 
multimediale. Shërbime  për menaxhimin dhe asistencën 
ndaj individëve VIP, artistëve dhe figurave publike, përfshirë 
menaxhim  imazhi, organizim aktivitetesh dhe përfaqësim. 
Në kuadër të aktivitetit të saj, shoqëria do të ushtrojë  edhe 
dhënien me qira dhe nënqira të hapësirave të ndryshme për 
aktivitete tregtare, artistike apo  sociale.Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me  objektin e saj, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria 
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mund te  realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte 
çdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo  te 
huaja, si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, 
bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete,  private ose 
publike, vendas ose te huaj. 
Anaid Kaloti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 31/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Meriton Mjekiqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Anaid Kaloti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.alkoofficial@gmail.com  
Telefon: 0698513372  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-592668-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF8B1EC-BCE9-4134-94A8-4AF01282D80C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026


